

Motion till Robertsfors kommunfullmäktige om inrättandet av en årlig återkommande Robertsfors Gala, där framstående insatser uppmärksammas och premieras inom civilsamhället, näringsliv och offentlig sektor.

Robertsfors kommun, liksom andra kommuner i Sverige, står inför många stora utmaningar. Det som närmast måste hanteras är mottagandet av människor från andra länder, att se till att både nyanlända, asylflyktingar och ensamkommande ungdomar får ett så bra mottagande som möjligt. Alla ska känna sig välkomna i vår kommun, vare sig man kommer från andra länder eller från andra delar i vårt land. Den stora tillströmningen av människor från andra länder ser vi som en möjlighet att både vända befolkningsminskningen i kommunen, men även för att klara arbetskraftsförsörjningen framöver. Det är många i vår kommun, verksamma inom både näringslivet och offentlig sektor, som nu och under de närmaste åren når pensionsåldern och lämnar arbetslivet. Därför behövs det redan nu och framöver rekryteras arbetskraft till både näringslivet och till offentlig sektor för att kommunen ska fortsätta att utvecklas.

För Robertsfors kommuns utveckling har det en avgörande betydelse att vi lyckas med detta. Att företagen klarar generationsväxlingen och att företagen och offentlig sektor klarar att rekrytera personal i den omfattning som behövs. Vi vill locka nya kommuninvånare, främja företagsamheten och attrahera nya företag att våga satsa och investera i vår kommun. För att vi ska lyckas måste de verksamheter som kommunen ansvarar för kännetecknas av hög kvalitet, men även att Robertsfors är en attraktiv kommun att bo och verka i. Ett rikt föreningsliv och ett näringslivsklimat där företagsamhet och nytänkande stimuleras, bidrar till den attraktiva kommun som vi vill leva i. Detta samtidigt som kommunen visar vägen och tar ansvar och leder utvecklingen i omställningen till den långsiktigt hållbara kommunen.

För att sätta fokus, lyfta och visa alla de goda krafter som finns så vill Centerpartiet i Robertsfors att kommunen ska verka för inrättandet av ett årligt återkommande event. I några av länets kommuner arrangeras sedan några år tillbaka en Företagsgala tillsammans med företrädare för Näringslivet. Vi tycker att det är viktigt att alla sektorer, som bidrar till välfärdsutvecklingen och ökar kommunens attraktivitet, får ett erkännande att deras insats har betydelse för kommunens utveckling. Det kan omfatta både anställda, arbetslag och verksamhet i offentlig sektor, men även företag och företagsledare i näringslivet i kommunen. Vid detta tillfälle ska även civilsamhällets betydelse lyftas. Om vi inte hade alla dessa engagerade kreativa människor i kommunen, eldsjälur, frivilligorganisationer och rika föreningsliv så skulle inte kommunen vara vad den är i dag.

De extraordinära insatserna som görs inom både näringsliv, det offentliga men även civilsamhället förtjänar att lyftas och ges uppskattning i olika former. Som det nu är så delar kommunen ut ett antal utmärkelser sprida under året som Årets Brukspatron, Årets Kulturstipendium m.m. vilka även bör omfattas vid detta stora event.

Centerpartiet föreslår att Robertsfors kommun tar initiativ till inrättandet av en årlig återkommande Robertsfors Gala, där framstående insatser uppmärksammas och premieras inom civilsamhället, näringsliv och offentlig sektor. Det uppdras till kommunens Tillväxtutskott att tillsammans med företrädare för näringsliv och civilsamhället ta fram formerna för en årlig återkommande Robertsfors Gala.

Lars Bäckström
Gruppledare Centerpartiet

2015-12-20



CENTERPARTIET